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Delibera DDG del 10/10/2023
EDR DI UDINE
Codice Entrate - Oggetto Previsione iniziale 2023 Previsione Previsione iniziale 2023 Previsione
Previs.precedente |attuale di competenza| Previs.precedente attuale di cassa
Importo variazione Importo variazione
E 04.000.0000| TITOLO 4 - Entrate in conto capitale
E 04.200.0000| Tipologia 200 - Contributi agli investimenti
E 04.200.0001 | Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 10.643.264,21 43.062.081,28
10.724.383,57 43.272.743,63
6.875.000,00 17.599.383,57 6.875.000,00 50.147.743,63
E 04.200.0000| Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti 10.643.264,21 43.062.081,28
10.724.383,57 43.272.743,63
6.875.000,00 17.599.383,57 6.875.000,00 50.147.743,63
E 04.000.0000| Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale 10.643.264,21 43.062.081,28

E 00.000.0000

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

10.724.383,57
6.875.000,00

10.643.264,21
10.724.383,57
6.875.000,00

17.599.383,57

17.599.383,57

43.272.743,63
6.875.000,00

43.062.081,28
43.272.743,63
6.875.000,00

50.147.743,63

50.147.743,63
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Codice

Spese - Oggetto

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2023 Previsione
attuale di competenza

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2023 Previsione
attuale di cassa

S 04.00.00.00

S 04.02.00.00

S 04.02.02.00

S 04.02.02.02

S 04.02.02.00

S 04.02.00.00

S 04.00.00.00

$00.00.00.00

MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

9.224.038,42
10.776.994,78
6.875.000,00

9.224.038,42
10.776.994,78
6.875.000,00

9.224.038,42
10.776.994,78
6.875.000,00

9.224.038,42
10.776.994,78
6.875.000,00

9.224.038,42
10.776.994,78
6.875.000,00

17.651.994,78

17.651.994,78

17.651.994,78

17.651.994,78

17.651.994,78

9.747.581,31
11.161.441,02
6.875.000,00

9.747.581,31
11.161.441,02
6.875.000,00

9.747.581,31
11.161.441,02
6.875.000,00

9.747.581,31
11.161.441,02
6.875.000,00

9.747.581,31
11.161.441,02
6.875.000,00

18.036.441,02

18.036.441,02

18.036.441,02

18.036.441,02

18.036.441,02
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